50, comma 1, lett. b), D.Lgs. n. 36/2023, con procedura di 
affidamento diretto fuori MEPA all’operatore “CASALE SOMBRINO SOC. COOPERATIVA AGRICOLA” S.P. 

362 Km. 32 - 73040 Supersano (Le) – C.F. e P. IVA 05000050756 per un importo complessivo presunto 
pari ad € 1.527,27 (millecinquecentoventisette/27) IVA esclusa ed € 1.680,00 
(milleseicentoottantaeuro/00) IVA inclusa per la fornitura del servizio di svolgimento nr. 4  laboratori 
didattici previsti per l’ anno scolastico 2024 / 2025 per le/gli alunne/i di tutte le sezioni di Scuola dell’ 
Infanzia dell’ Istituto Comprensivo così come di seguito specificato:

[...]

Sezione “Gialla”  
Nr. 28 alunni/e  

per un Totale di nr. 54 
alunne/i partecipanti + 

nr. 4 docenti acc.ri 

(indicare eventuali 
gratuità previste) 

€ 9,09 
(Noveeuro/09) 

€ 10,00 
(Diecieuro/00) 

Di autorizzare la spesa complessiva presunta di ad € 1.527,27 (millecinquecentoventisette/27) IVA 
esclusa nel capitolo A.A05.1 Uscite Didattiche;  

Di acquisire il DURC e di procedere al pagamento solo nel caso che la ditta risulti in regola con i 
versamenti dei contributi; 

Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’ art.